第1号様式(第2条関係)

墓 地 使 用 申 請 書

平成  年  月  日

  壮瞥町長    様

申請者

本 籍

現住所

氏 名          印

 壮瞥町墓地条例施行規則第2条により、次のとおり墓地を使用したいので申請します。

墓 地 の 名 称             共 同 墓 地

使 用 面 積             m2

使 用 料 金             円

埋 葬 者 氏 名

続柄

遺骸・焼骨の別